
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 3:43:50

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI EASY CREATOR DESKTOP S AI-TRACKING

Cena celkem: 1 041 Kč
 (bez DPH: 860 Kč)
Běžná cena: 1 145 Kč
Ušetříte: 104 Kč
Kód zboží: KAMR06003
Part No.: 23158
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Easy Creator Desktop s AI-Tracking – snadno dosáhne těch
nejlepších záběrů
Natáčejte videa, streamujte živé přenosy nebo tvořte edukační obsah se stolním stativem Rollei Easy Creator Desktop.
Tento model vám poskytne nejenom stabilitu, ale také jistotu, že každý záběr bude perfektní. Je mimořádně kompaktní,
univerzální a navržen pro maximální flexibilitu každého natáčení.



Snadno se přenáší, a tak jeho služeb využijete kdekoliv. Stativ Rollei Easy Creator Desktop je vybaven základnou, která
jej upevní na rovném povrchu. Díky funkci AI-Tracking inteligentně detekuje obličej na vzdálenost až 4 metry a přesně
snímá každý pohyb, takže potlačuje záběry oříznutým obličejem a další nedostatky.



Rollei Easy Creator Desktop s AI-Tracking

Kompaktní Rollei Easy Creator Desktop stativ s AI-Face-Tracking je ideální řešení pro tvůrce obsahu, streamery a
profesionály pracující z domova. Díky inteligentní detekci obličeje s dosahem rozpoznávání 1 až 4 m je perfektní pro
prezentace, livestreamy a "Do It Yourself" videa. Ovládání gesty umožňuje spuštění a zastavení nahrávání pomocí
jednoduchých ručních signálů bez nutnosti aplikace. 360° rotace poskytuje flexibilní orientaci kamery pro každou
perspektivu. Kompaktní design zajišťuje, že se zařízení vejde na jakýkoliv pracovní stůl - ideální pro streaming, meetingy a
webináře.

AI sledování obličeje s dosahem 1–4 m pro automatické sledování pohybu
Ovládání gesty s dosahem 0,5–3 m bez nutnosti aplikace
360° rotace pro flexibilní záběry z jakéhokoli úhlu
Kompaktní stolní design vhodný i pro profesionální online prezentace
Výkonná baterie s výdrží 2–4 hodiny
Univerzální připojení včetně USB-C, 1/4" závitu a Cold-Shoe adaptéru (sáňky)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: stolní Gimbal & Stativ s AI-Face-Tracking
Kompatibilita: smartphony s Android 4.4 & iOS 5.1 nebo novějším
Rozměry: 9,5 × 9,5 × 13,5 ~ 18,8 cm
Materiál: plast
Hmotnost: 230 g
Maximální nosnost: 500 g
Rozsah držáku telefonu: 6,5 až 9,5 cm
Dosah rozpoznávání obličeje: 1 až 4 m
Dosah ovládání gesty: 0,5 až 3 m
Připojení: USB-C, 1/4" závit, Cold-Shoe adaptér (sáňky)
Baterie: dobíjecí, lithium-ion (3,7 V / 1200 mAh / 4,44 Wh)
Výdrž baterie: 2–4 hodiny



DIY videa jsou videa typu "Do It Yourself" (Udělej si sám). Jde o typ obsahu, kde autor předvádí, jak vlastníma rukama něco
vytvořit, opravit nebo upravit.

Návody na domácí výrobu předmětů
Postupy pro kutily a řemeslníky
Tutoriály na výrobu dekorací, videa pro kosmetické produkty a beauty postupy
Instruktážní videa pro renovace a úpravy apod.
Kreativní projekty, které si může divák zopakovat doma

V kontextu Rollei Easy Creator Desktop s AI-Tracking se jedná o to, že tento držák je vhodný pro natáčení takových návodů,
protože díky sledování obličeje zůstává kamera zaměřená na tvůrce i když se pohybuje při předvádění postupu.

10 důvodů, proč si koupit Easy Creator Desktop se sledováním umělé inteligence

1. Technologie AI Tracking - Inteligentní rozpoznávání obličeje zajišťuje, že bude cíl stále zaostřen a dokonale se vejde do
záběru, což je ideální pro profesionální prezentace a živé přenosy.
2. Ovládání gesty - Spouštějte a zastavujte nahrávání bez námahy jednoduchým gestem ruky, bez nutnosti použití
aplikace.
3. Otáčení o 360° - Poskytuje naprostou flexibilitu při orientaci kamery a zajišťuje nejlepší úhel pro jakékoli nastavení.
4. Kompaktní a prostorově úsporný design - Perfektně se vejde na jakýkoli stůl, takže je ideálním společníkem pro
domácí kanceláře, streamovací sestavy a webové semináře.
5. Všestranné možnosti připojení - Je vybaven adaptérem Cold Shoe a 1/4" stativovým závitem pro montáž příslušenství,
jako jsou mikrofony a světla.
6. Stabilní a bezpečná - Navržena pro stolní použití a nabízí stabilní základnu pro vysoce kvalitní videozáznamy.
7. Univerzální kompatibilita - Funguje s chytrými telefony (Android & iOS), což zajišťuje dostupnost pro všechny uživatele.
8. Dlouhá výdrž baterie - Napájení pomocí lithium-iontové baterie s výdrží až 4 hodiny provozu na jedno nabití.
9. Nabíjení přes USB-C - Pohodlné a rychlé nabíjení zajišťuje minimální prostoje mezi jednotlivými záznamy.
10. Profesionální kvalita videa - Zlepšuje kvalitu videohovorů, prezentací a nahrávek tím, že vás udržuje v obraze díky
plynulému sledování a flexibilnímu nastavení.

10 případů použití aplikace Easy Creator Desktop se sledováním umělé inteligence

1. Živé vysílání - Ideální pro Twitch, YouTube, Facebook Live a další streamovací platformy.
2. Online schůzky a webináře - Zajišťuje profesionální a hands-free videohovory pro obchodní schůzky a virtuální akce.
3. Tvorba obsahu - Skvěle se hodí k nahrávání návodů, videí s rozbalováním a obsahu pro sociální média.
4. Výuková videa a online výuka - Udržují instruktory soustředěné při vedení lekcí nebo školení.
5. Fitness a Jóga třídy - Sleduje pohyby bez problémů, ideální pro virtuální fitness instruktory.
6. Ukázky vaření a DIY - Zachycuje ty nejlepší úhly a přitom má volné ruce pro hladký průběh práce.
7. Rozhovory a Podcasty - Poskytuje stabilní nastavení pro vysoce kvalitní nahrávání videa a zvuku.
8. Předvádění produktů - Ideální pro zobrazování a otáčení produktů během živých prezentací.
9. Gaming a Esport Streaming - Udržuje kameru zaměřenou na hráče při jejich herních seancích.
10. Virtuální networking a společenské události - Zlepšuje kvalitu videa a uživatelský zážitek během vzdálených
společenských setkání nebo networkingových událostí.

Recenze magazínu FotoVideo (ifotovideo.cz)
Rollei Easy Creator – Trojice plná nabídky skvělých zážitků

http://www.ifotovideo.cz/rubriky/technika/rollei-easy-creator-trojice-plna-nabidky-skvelych-zazitku_16710.html

